



W-1.43.2.90.2024.3.KK  
Dot. 102/24

Warszawa, dnia 20.05.2024r.

[/https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww](https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww)

dotyczy postępowania na:

**Remont drogi wojewódzkiej nr 632 od km 65+407 do km 65+765 (do mostu) oraz od km 66+080 do 66+686 (m. Stanisławów Pierwszy) na terenie gminy Nieporęt, powiat legionowski – nr postępowania 102/24**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

#### **Pytanie 4**

Proszę o udostępnienie map lokalizacyjnych z zaznaczonymi odcinkami do remontu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przekazał obowiązujące Projekty Stałej Organizacji Ruchu, gdzie wskazano przedmiotowe odcinki drogi.

#### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający posiada przedmiar ze szczegółowymi obmiarami (rozpisanyymi obliczeniami) dla poszczególnych pozycji? Proszę o udostępnienie.

#### **Odpowiedź:**

Poszczególne pozycje były wyliczone na podstawie skaningu. Ilości wskazane w przedmiarze są wiążące.

#### **Pytanie 6**

Proszę o podanie szerokości jezdni na poszczególnych odcinkach

#### **Odpowiedź:**

Odcinek 65+407 do 65+765 średnia szerokość jezdni 6,15 m

Odcinek 66+080 do 66+686 średnia szerokość jezdni 6,00 m

#### **Pytanie 7**

Proszę o uszczegółowienie poz. 10 – czy obrzeże z rozbiórki należy zutilizować przez wykonawcę czy przekazać Zamawiającemu, jak tak to proszę o wskazanie adresu.

#### **Odpowiedź:**

Obrzeże z rozbiórki należy zutilizować.

#### **Pytanie 8**

Proszę o podanie wymiarów i rodzaju, koloru kostki i krawężnika – poz. 11

#### **Odpowiedź:**

Należy odtworzyć stan istniejący.



293/23

**Pytanie 9**

Proszę o uszczegółowienie poz. 11 -ile jest zjazdów? Jaka jest długość krawężników [m] do rozbiórki i ponownego ułożenia?

**Odpowiedź:**

Liczba zjazdów - 3 szt.

Sumaryczna długość krawężników - 41 mb

**Pytanie 10**

Proszę o podanie obmiaru m2 dla poboczy i oddzielnie dla zjazdów z destruktu (rozbić pozycji nr 12)

**Odpowiedź:**

Pobocza – 2800 m2

Zjazdy – 92 m2

**Pytanie 11**

Proszę o informację jaką przyjąć szerokość poboczy?

**Odpowiedź:**

Szerokość poboczy 1,5 m

**Pytanie 12**

Pozycja 13- kilometry z opisu pozycji nie pokrywają się z kilometrażem z tytułu postępowania. Proszę o poprawienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje korekty opisu poz. 13 przedmiaru:

W miejsce zapisu:

„ Aktualizacja i zatwierdzenie projektu stałej organizacji ruchu dla odcinka od km 34+190 do km 37+650 oraz od km 46+250 do km 47+500 wraz z wykonaniem inwentaryzacji na mapach DXF na remontowanym odcinku drogi i przekazanie Zamawiającemu wydrukowanej SOR w skali 1:500 oraz w wersji elektronicznej. Demontaż starych słupków hektometrowych oraz montaż nowych zgodnie z aktualizacją SOR.”

Wprowadza zapis:

„Aktualizacja i zatwierdzenie projektu stałej organizacji ruchu dla remontowanego odcinka drogi wraz z wykonaniem inwentaryzacji na mapach DXF i przekazanie Zamawiającemu wydrukowanej SOR w skali 1:500 oraz w wersji elektronicznej. Demontaż starych słupków hektometrowych oraz montaż nowych zgodnie z aktualizacją SOR.”

**Pytanie 13**

Proszę o wyjaśnienie dotyczące Poz 3 w przedmiarze. Grubość konstrukcji warstw asfaltu do ułożenia wynosi 13 cm. Frezowanie przewiduje się na grubości 5 cm. Czy nie wiąże się to ze zbyt dużym podniesieniem niwelety drogi? Proszę o weryfikację czy frezowanie nie powinno tutaj być również na głębokości 12 cm?

**Odpowiedź:**

Zapisy w przedmiarze są poprawne i wiążące.

**Pytanie 14**

W związku z brakiem dokumentacji proszę o potwierdzenie że obmiar pozycji jest wiążący, a przedmiar zawiera pełny zakres robót dla tego zadania.



**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że przedmiar zawiera pełny zakres robót dla przedmiotowego zadania.

**Pytanie 15**

Czy oferent może podać więcej niż jedno konto bankowe do Umowy, na które wpłacane będą należności wynikające z zawartej Umowy.

**Odpowiedź:**

Oferent może podać więcej niż jedno konto bankowe do Umowy, na które wpłacane będą należności wynikające z zawartej umowy. W przypadku zmiany rachunku bankowego na etapie realizacji umowy, rachunek bankowy weryfikowany jest przez Zamawiającego w Wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, tzw. „białej księdze”. W związku z powyższym należność będzie zapłacona na rachunek znajdujący się w przedmiotowym wykazie.

**Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.**

Dyrektor  
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Warszawie  
  
Grzegorz Obłękowski